PHÒNG GD & ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH KHÊ I
Số: 96/TB-THBKI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Khê, ngày 10  tháng 9 năm 2016

THÔNG BÁO

Về các khoản thu đầu năm học 2016 – 2017
1. Các khoản thu theo quy định:

- Bảo hiểm y tế: Thu theo công văn số 121/HD-BHXH ngày 26/8/2016 của Bảo hiểm xã hội thị xã Đông Triều.

- Số tiền thu  = 38115 đồng/ 1 tháng  x số tháng HS đóng.

2. Các khoản thu theo thoả thuận:
- Tiền nước uống: 8.000 đồng/tháng/1 HS, thu theo học kỳ, theo biên bản họp CMHS ngày 10/9/2016, thu theo tháng.
- Tiền học môn Tin học ngoài giờ chính khóa đối với lớp 3,4,5: 3000 đồng/1tiết/1HS = 24.000đồng/tháng/1HS. Thu theo tháng, theo công văn số 2071/SGD&ĐT - KHTC ngày 23/8/2016 về việc hướng dẫn các khoản thu trong các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh năm học 2016-2017 và biên bản họp CMHS ngày 10/9/2016.

- Tiền học Tiếng Anh ngoài giờ chính khóa đối với học sinh lớp 1,2: 3000 đồng/1 tiết/1 HS = 24.000 đồng/tháng. Thu theo tháng, theo công văn số 2071/SGD&ĐT - KHTC ngày 23/8/2016 về việc hướng dẫn các khoản thu trong các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh năm học 2016-2017 và biên bản họp CMHS ngày 10/9/2016.

- Tiền trông giữ xe đạp: 8000 đồng/1HS/1 tháng, theo biên bản họp CMHS ngày 10/9/2016 (thu theo tháng).

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c);
- Trang thông tin điện tử của trường;
- Lưu: VP.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

 Đoàn Thị Nhung